役員各位

平成 29 年 12 月 14 日

会長 星野綱男

専任幹事 川野辺弘子

セミナー会場大掃除・セミナー会場大掃除・セミナー会場大掃除・セミナー会場大掃除・特別イブニングセミナー特別イブニングセミナー特別イブニングセミナー特別イブニングセミナー

実行委員会実行委員会実行委員会実行委員会・広報委員会・・広報委員会・・広報委員会・・広報委員会・普及拡大委員会普及拡大委員会普及拡大委員会普及拡大委員会・・・・

ＭＳ練習会のお知らせＭＳ練習会のお知らせＭＳ練習会のお知らせＭＳ練習会のお知らせ

いつもお世話になっております。

19 日（火）にセミナー会場大掃除・各委員会を行います。ご多忙中のこととは思いますが

ご出席下さいますようお願い申し上げます。

日時：平成 29 年 11112222 月月月月 19191919 日日日日（火）

場所：シゲキ会津インタービル 3Ｆ

18181818 時時時時 00000000 分～分～分～分～

セミナー会場大掃除（参加できる方セミナー会場大掃除（参加できる方セミナー会場大掃除（参加できる方セミナー会場大掃除（参加できる方・掃除しやすい格好・掃除しやすい格好・掃除しやすい格好・掃除しやすい格好））））

18181818 時時時時 30303030 分～分～分～分～

特別イブニングセミナー実行委員会（研修委員会・梶内）特別イブニングセミナー実行委員会（研修委員会・梶内）特別イブニングセミナー実行委員会（研修委員会・梶内）特別イブニングセミナー実行委員会（研修委員会・梶内）

愛和だより発行について（広報委員会・伊藤）愛和だより発行について（広報委員会・伊藤）愛和だより発行について（広報委員会・伊藤）愛和だより発行について（広報委員会・伊藤）

普及拡大について（普及拡大委員会・長尾）普及拡大について（普及拡大委員会・長尾）普及拡大について（普及拡大委員会・長尾）普及拡大について（普及拡大委員会・長尾）

ＭＳ練習会（ＭＳ委員会・松坂）ＭＳ練習会（ＭＳ委員会・松坂）ＭＳ練習会（ＭＳ委員会・松坂）ＭＳ練習会（ＭＳ委員会・松坂）

委員会に【 出席 ・ 欠席 】する。氏名

12 月 18 日までにＦＡＸまたはメールにてご返信下さい。

【事務局】会津若松市町北町始宮前 125 番地シゲキ会津インタービル 3Ｆ

ＴＥＬ 0242-23-9315 ＦＡＸ 0242-23-9316

E-mail rinri-wakamatsu@smile.email.ne.jp